








铜委农办〔2024〕10号


中共重庆市铜梁区委农村工作暨
实施乡村振兴战略领导小组办公室
关于调整2024年铜梁区公益性岗位等13个
衔接资金项目资金使用计划的通知

区级有关部门：
为切实提高财政专项衔接资金使用绩效，高效精准安排使用财政专项衔接资金，现对2024年铜梁区公益性岗位等13个衔接资金项目资金使用计划进行调整，并就有关事项通知如下。
一、资金收回
（一）2024年公益性岗位资金。原安排区级资金409.9065万元，其中，区民政局157.53万元、区交通局61.836万元、区林业局46.5万元、区城市管理局46.5万元、区生态环境局30.9万元、区水利局48万元、区残联18.6405万元。经收集各相关区级部门意见，现收回项目资金2.112389万元，其中，区民政局0.062149万元、区交通局1.59万元、区林业局0.46024万元。收回后项目资金为407.794111万元。
（二）虎峰镇天锡村水稻种植仓储机械化建设项目。原安排市级资金50万元，现收回项目资金0.0947万元，收回后项目资金为49.9053万元。
（三）太平镇万寿村2024年集体经济项目。原安排中央资金70万元，现收回项目资金1.565929万元，收回后项目资金为68.434071万元。
（四）致富带头人培育项目。原安排区级资金70万元，现收回项目资金2万元，收回后项目资金为68万元。
（五）2024年土桥镇高垭村水稻育秧工厂二期项目。原安排区级资金84万元，现收回项目资金0.421592万元，收回后项目资金为83.578408万元。
（六）铜梁区围龙镇卧龙村2024年现代农机刀具设备采购项目。原安排区级资金50万元，现收回项目资金3.518814万元，收回后项目资金46.481186万元。
（七）2024年产业保险试点项目。原安排区级资金90万元，现收回资金3.969307万元，收回后项目资金为86.040693万元。
（八）2024年大学生学费资助。原安排区级资金0.5万元，现收回资金0.03125万元，收回后项目资金为0.46875万元。
（九）2024年新型合作医疗保险。原安排区级资金21万元，现收回资金1.08万元，收回后项目资金为19.92万元。
（十）大庙镇莲胜村蔬菜制品生产线升级改造项目。原安排区级资金120万元，现收回资金5.4971万元，收回后项目资金为114.5029万元。
综上，共收回资金20.281081万元，其中，中央资金1.565929万元，市级资金0.0947万元，区级资金18.620452万元。
二、资金追加
（一）2024年外出就业交通补助。原安排市级资金35万元，现追加项目资金2万元，其中市级资金0.0947万元，区级资金1.9053万元，追加后项目资金为37万元，其中市级资金35.0947万元，区级资金1.9053万元。
（二）2024年雨露计划。原安排区级资金180万元，现追加区级资金11.4万元，追加后项目资金为191.4万元。
（三）2024年到户产业项目。原安排项目资金925.839126万元，其中，中央资金496.054126万元，市级资金429.785万元，现追加中央资金1.565929万元，区级资金5.315152万元。追加后项目资金为932.920207万元，其中，中央资金497.620055万元，市级资金429.785万元，区级资金5.315152万元。
综上，共追加资金20.281081万元，其中，中央资金1.565929万元，市级资金0.0947万元，区级资金18.620452万元。
三、有关工作要求
各相关单位要切实履行资金项目监管主体责任，落实项目资金具体管理责任人，强化衔接资金项目日常管理。要严格执行衔接资金项目公告公示“两个一律”的要求，衔接资金分配一律公开，镇村级项目安排和资金使用一律公告公示，将项目建设内容及衔接资金补助金额在镇村公开栏内予以公示，引导群众参与项目决策、实施、管理和监督，主动接受群众和社会监督。
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附件
2024年公益性岗位等13个项目资金调整情况表

                                                                      单位：万元
	序号
	项目名称
	调整前
	调整
	调整后

	
	
	合计
	中央
	市级
	区级
	合计
	中央
	市级
	区级
	合计
	中央
	市级
	区级

	1
	2024年铜梁区公益性岗位
	409.9065
	0
	0
	409.9065
	-2.112389
	0
	0
	-2.112389
	407.794111
	0
	0
	407.794111

	2
	虎峰镇天锡村水稻种植仓储机械化建设项目
	50
	0
	50
	0
	-0.0947
	0
	-0.0947
	0
	49.9053
	0
	49.9053
	0

	3
	太平镇万寿村2024年集体经济项目
	70
	70
	0
	0
	-1.565929
	-1.565929
	0
	0
	68.434071
	68.434071
	0
	0

	4
	致富带头人培育
	70
	0
	0
	70
	-2
	0
	0
	-2
	68
	0
	0
	68

	5
	2024年土桥镇高垭村水稻育秧工厂二期项目
	84
	0
	0
	84
	-0.421592
	0
	0
	-0.421592
	83.578408
	0
	0
	83.578408

	6
	铜梁区围龙镇卧龙村2024年现代农机刀具设备采购项目
	50
	0
	0
	50
	-3.518814
	0
	0
	-3.518814
	46.481186
	0
	0
	46.481186

	7
	2024年产业保险试点
	90
	0
	0
	90
	-3.959307
	0
	0
	-3.959307
	86.040693
	0
	0
	86.040693

	8
	2024年大学生学费资助
	0.5
	0
	0
	0.5
	-0.03125
	0
	0
	-0.03125
	0.46875
	0
	0
	0.46875

	9
	2024年新型合作医疗保险
	21
	0
	0
	21
	-1.08
	0
	0
	-1.08
	19.92
	0
	0
	19.92

	10
	大庙镇莲胜村蔬菜制品生产线升级改造项目
	120
	0
	0
	120
	-5.4971
	0
	0
	-5.4971
	114.5029
	0
	0
	114.5029

	11
	2024年外出就业交通补助
	35
	0
	35
	0
	2
	0
	0.0947
	1.9053
	37
	0
	35.0947
	1.9053

	12
	2024年雨露计划
	180
	0
	0
	180
	11.4
	0
	0
	11.4
	191.4
	0
	0
	191.4

	13
	2024年产业到户项目
	925.839126
	496.054126
	429.785
	0
	6.881081
	1.565929
	0
	5.315152
	932.720207
	497.620055
	429.785
	5.315152

	14
	合计
	2106.245626
	566.054126
	514.785
	1025.4065
	0
	0
	0
	0
	2106.245626
	566.054126
	514.785
	1025.4065



附件2
2024年公益性岗位资金调整情况表
                                        单位（万元）
	序号
	部门
	调整前项目资金
	调整金额
	调整后项目资金

	1
	区民政局
	157.53
	-0.062149
	157.467851

	2
	区交通局
	61.836
	-1.59
	60.246

	3
	区林业局
	46.5
	-0.46024
	46.03976

	4
	区城市管理局
	46.5
	0
	46.5

	5
	区生态环境局
	30.9
	0
	30.9

	6
	区水利局
	48
	0
	48

	7
	区残联
	18.6405
	0
	18.6405

	8
	合计
	409.9065
	-2.112389
	407.794111
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